2023 年 10 ⽉ 19 ⽇
各 位

会社名      昭 光 通 商 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社⻑ 渡邉健太郎

上海駐在員事務所開設決定のお知らせ

当社は、2023 年 9 ⽉ 21 ⽇開催の取締役会において、中国上海市に駐在員事務所を開
設することを決定しましたのでお知らせ致します。当社グループが展開する⽇中間の貿易
ビジネスを円滑に運営し、お客様への価値提供を⼀層強化して参りますので、益々のお引き
⽴てを宜しくお願い申し上げます。

記

事務所名： ⽇本昭光通商上海代表処（仮称）
所 在 地： 中国上海市长宁区仙霞路 99 号 15F
開設時期： 2023 年 12 ⽉（予定）

以上